UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ  Y TẾ

Số:             /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày         tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu biên chế công chức hành chính năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Nghị định số 107/2020/NĐ-CP ngày 14/09/2020 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 24/2014/NĐ-CP ngày 04/4/2014

của Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân

dân tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương;

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 70/2017/QĐ-UBND ngày 25/10/2017 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế

công chức và số lượng người làm việc trong các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc

tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1915/QĐ-UBND ngày 02/12/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc giao biên chế công chức trong các cơ quan, tổ

chức hành chính nhà nước của tỉnh Quảng Ngãi năm 2022;

Căn cứ Thông báo số 265/TB-SNV ngày 09/12/2021 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về chỉ tiêu biên chế công chức hành chính năm 2022 của Sở Y tế

tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Phương án số 4749/PA-SYT ngày 22/12/2020 của Sở Y tế tỉnh

Quảng Ngãi về việc sắp xếp cơ cấu tổ chức bộ máy bên trong Sở Y tế;

Căn cứ Biên bản họp Lãnh đạo Sở Y tế ngày 13/01/2022 và 19/01/2022;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao 55 chỉ tiêu biên chế công chức cho các cơ quan hành chính

Nhà nước của ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi năm 2022, cụ thể như sau:

1. Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi: 31 biên chế.

2. Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình tỉnh Quảng Ngãi: 12 biên chế.

3. Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Quảng Ngãi: 12 biên chế.

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan hành chính Nhà nước của ngành Y tế căn

cứ số lượng biên chế công chức được giao tại Điều 1 Quyết định này để tổ chức

quản lý, sắp xếp, bố trí, sử dụng biên chế công chức hành chính theo đúng vị trí

việc làm và cơ cấu ngạch công chức theo quy định.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các Phòng chức

năng thuộc Sở Y tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; Chi cục trưởng:

Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình tỉnh Quảng Ngãi, Chi cục An toàn vệ

sinh thực phẩm tỉnh Quảng Ngãi chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như  Điều 4;

- Sở Nội vụ;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế (VPS đăng tải);

- Lưu: VT, TCCB (pnhuy, 04 bản).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Mến

		2022-01-19T10:55:13+0700

		2022-01-19T10:57:09+0700

		2022-01-19T10:57:09+0700

		2022-01-19T10:57:09+0700